ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

П Р И К А З

15.01.2020                                          №   08 - од

г.Зея

О составе жюри

На основании Положения о городском конкурсе профессионального

мастерства для педагогических работников общеобразовательных

организаций «Современный урок: работаем по ФГОС», утвержденного

приказом отдела образования от 12.12.2019 № 343-од

п р и к а з ы в а ю:
Утвердить состав жюри конкурса:

Максимишина Ольга Валерьевна, начальник отдела образования,

председатель жюри;

Гокова Валентина Яковлевна, заместитель начальника отдела образования,

заместитель председателя;

Лысенко Светлана Николаевна, главный специалист отдела образования,

секретарь.

Члены жюри:

Постных Лилия Викторовна, заместитель директора по УМР МОАУ СОШ №

1;

Карташова Людмила Николаевна, заместитель директора МОБУ «ЦО»;

Скибина Татьяна Николаевна, заместитель директора МОБУ Лицей;

Кузнецова Наталья Леонидовна, заместитель директора МОБУ СОШ № 4;

Доронина Галина Николаевна, заместитель директора МОБУ СОШ № 5.

Начальник отдела                                          О.В.Максимишина